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BORXHI I QEVERISË QËNDRORE DHE BORXHI I GARANTUAR
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STOKU I BORXHIT PUBLIK NË RAPORT ME PBB-në


……………………………….………………….
	·  I brendshëm: Detyrimet ndaj rezidentëve / I jashtëm: Detyrimet ndaj jo-rezidentëve
·  Afatshkurtër: 1 vit ose më pak / Afatgjatë: Më shumë se një vit
·  Shërbim i borxhit: Pagesat për principal dhe interesa


AFATSHKURTËR**
BORXHI SIPAS MONEDHËS (%)
 EUR
 SDR
 USD
 JPY
 Të tjera
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24.3%
73.2%
63.20
13.75
11.54
  8.49
  3.02
    77.06
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     10.32
       0.66
       2.61
592.5 mld lekë

e totalit të stokut
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TOTALI
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RAPORT ME PBB

JO-KONCENSIONAL
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764.0 mld lekë
TOTALI
SHËRBIMI I BORXHIT
e PBB-së

2.05%
29.3
miliardë lekë
INTERESAT E BORXHIT
e PBB-së

Borxhi Publik (% e PBB)	58.2%
57.6%
56.7%
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